epoca antecedente al 1967, oltre che trattasi di 
opere destinate alla difesa nazionale assoggettati 
ad uno speciale regime derogatorio. 
L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione, così come gli aggiornamenti catastali 
necessari. 

€ 85.054,00 
(Euro 

ottantacinquemila
cinquantaquattro/

00) 

Ing. Giuseppina Grasso 
tel.: 0917495473 
fax.:0650516067 

e-mail: 
giuseppina.grasso@agen

ziademanio.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

SRB0340- Fabbricato 

Comune: Augusta (SR), Loc. 
Camera Febo di Sotto

[...]

epoca antecedente al 1946, oltre che trattasi di opere 
destinate alla difesa nazionale assoggettati ad uno 
speciale regime derogatorio. 
L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione, così come gli aggiornamenti catastali 
necessari. 

€ 73.000,00 

(euro settantatre-
mila/00) 

Ing. Laura Virginia Teresa 
Amato Cotogno 
tel.: 0917495478 
fax:0650516067 
e-mail: 
lauravirginateresa.amatoc
otogno@agenziademanio
.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

PAB0607 - Cantina 

Comune: Palermo, Fondo Gargano

[...]

attualmente si trova (anche relativamente agli impianti), 
e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto dello stato manutentivo dello stesso. 
L’unità immobiliare in questione risulta esclusa 
dall’’obbligo di redazione dell’Attestato di Prestazione 
Energetica. 

€ 5.040,00 

(euro cinquemila-
quaranta/00) 

geom. Alberto 
Ingrassia 

tel.: 0917495428 
fax:0650516067 

e-mail: 
alberto.ingrassia 

@agenziademanio.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

5 

PAB0612 - Cantina 

Comune: Palermo, Fondo Gargano 
n.22-23

[...]

Per quanto attiene la legittimità urbanistico edilizia del 
fabbricato si rappresenta che è stato edificato in epoca 
antecedente al 31/10/1942. 
L’unità è in classe energetica G. 
L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione. 

€ 9.500,00 

(euro novemila-
cinquecento/00) 

geom. Giancarlo 
Bono 

tel.: 0917495428 
fax:0650516067 

e-mail: 
giancarlo.bono 

@agenziademanio.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

7 

CLB0053 - abitazione 

Comune: Caltanissetta (CL), via 
Sallemi n.

[...]

Per quanto attiene la legittimità urbanistico edilizia del 
fabbricato si rappresenta che è stato edificato in epoca 
antecedente al 07/02/1946. 

L’unità è in classe energetica G. 

L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione. 

€ 27.400,00 

(euro 
ventisettemila-

quattrocento/00) 

geom. Antonella La 
Barba 
tel.: 0917495413 
fax:0650516067 
e-mail: 
antonella.labarba@a
genziademanio.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

CLB0053 - abitazione 

Comune: Caltanissetta (CL), via 
Sallemi n.

[...]

Per quanto attiene la legittimità urbanistico edilizia del 
fabbricato si rappresenta che è stato edificato in epoca 
antecedente al 07/02/1946. 

L’unità è in classe energetica G. 

L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione. 

€ 27.400,00 

(euro 
ventisettemila-

quattrocento/00) 

geom. Antonella La 
Barba 
tel.: 0917495413 
fax:0650516067 
e-mail: 
antonella.labarba@a
genziademanio.it 

5 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

9 

CLB0053 - abitazione 

Comune: Caltanissetta (CL), via

[...]

Per quanto attiene la legittimità urbanistico edilizia del 
fabbricato si rappresenta che è stato edificato in epoca 
antecedente al 07/02/1946. 

L’unità è in classe energetica G. 

L’attestato di prestazione energetica è in corso di 
acquisizione. 

€ 28.200,00 

(euro ventottomila-
duecento/00) 

geom. Antonella La 
Barba 
tel.: 0917495413 
fax:0650516067 
e-mail: 
antonella.labarba@a
genziademanio.it 

n. lotto Dati identificativi Descrizione Prezzo base Referente 

10 

CLB0053 - abitazione 

Comune: Caltanissetta (CL), via